郏县社会信用体系建设领导小组办公室

郏县社会信用体系建设领导小组办公室关于开展

2021 年"6.14 信用记录关爱日”专题宣传活动的

通知

各乡镇人民政府、街道办事处,县社会信用体系建设领导小组成员单

位:

为全面推进社会信用体系建设,增强广大市民诚信意识,提高市民

信用信息知识水平,宣传和普及信用法律法规,在全社会形成守信光荣、

失信可耻的浓厚氛围,县信用办决定于 6 月 11 日开展郏县"6.14 信用

记录关爱日”专题宣传活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

2021 年 6 月 14 日是全国第十四个“信用记录关爱日”,本次活动

以去年 5 月《河南省社会信用条例》实施为契机,以“加强信用体系建

设,助力营商环境优化”为主题,重点突出对我县各行业、各领域、各

部门社会信用体系建设成果的宣传。

二、时间地点

（一)活动时间。由于今年 6 月 14 日为国家法定节假日端午节,

在确保与省、市、县三级协同一致的基础上,将我县专题宣传活动时间

定于 6 月 11 日上午 8:30-11:30。

(二)活动地点。县社会信用体系建设领导小组各成员单位及银行、

保险等金融机构在行政路(电业局以西至农业银行以东两侧)集中宣传,

其中，中国银行西侧为政府宣传区，中国银行东侧为金融机构宣传区。

各乡（镇)人民政府、街道办事处,在乡(镇)政府驻地,组织集中宣传活

动。

三、宣传内容

县社会信用体系建设成员单位可立足本单位职能，结合《河南省

社会信用条例》,重点宣传各项信用法律法规、行业信用规章制度、行

业红黑名单、联合奖惩机制、褒扬诚信惩戒失信典型案例、信用应用

产品等信用体系建设进展情况及突出成果,使广大市民、企业和各社会

组织对社会诚信体系建设的重要性有更加深入和全面的了解,促进县

社会信用体系建设工作取得新成绩。

县人民银行组织各金融机构,通发放征信知识宣传手册、设立宣传

展板、张贴宣传主题海报、现场解答群众征信疑问等多种方式,全面细

致的向广大市民宣传信用知识,加强市民对个人信用记录和不良信用

记录影响重要性的认识。

四、活动要求

6月 11日专题宣传目当天,各参加单位要悬挂宣传横幅,设立咨询

台和宣传展板,发放诚信守法及信用知识宣传册(单),接受现场咨询,

积极组织宣传

各单位要在活动当天积极收集整理宣传资料和图片,活动结束后

及时将活动开展情况和资料发送到县信用办 xixpt@126.com 邮箱,由

县信用办统一编辑成宣传简报,在“信用郏县”网站对外发布。为确保

专题活动取得实效,此次活动纳入 2021 年度全县社会信用体系考核评

分依据。

联系人:张志远 段坪怡

电 话:0375-5158258

2021 年 6 月 7 日